Різдвяна, 290, надалі “Орендар”, з іншої сторони, уклали цей договір про 
таке : і

1. Об’єкт оренди
1.1. ОРЕНДОДАВЕЦЬ на підставі рішення Черкаської міської ради від 

3().М).?.ШВ||. Я» з.«З, ННІЧІДЛС, а дочірне підприємство "ЧЛІ’З-ЛиТО” ПРИЙМАЄ 
земельну ділянку площею 44435 (сорок чотири тисячі чотириста тридцять п’ять) кв.м. по 
просп Хіміків, 84 м.Черкаси в оренду терміном на 49 років під комплекс будівель за рахунок 
забудованих земель транспорту відкритого акціонерного товариства “Черкасиагрохім”

Відведення землі провести згідно плану орендованої земельної ділянки, який є

[...]

З Л ,  Р т п п х з * н г ж  о р е н д н о ї  і і т г п г  ш д н о ш д м п  д о  р і т о ш ш  М е р  а н л .к и ї  л у с д  

ыьн-яо.' 311

д а і г
ЦІ ВІД

: 1 й

т

-річна орендна плата за земельну ділянку під комплекс будівель по проспекту 
Хіміків, 84 становить 26674 грн. (двадцять шість тисяч шістсот сімдесят чотири грн. )

3.3. Розмір грошової оцінки та орендної плати не є сталим і змінюється в зв'язку з 
ІфиИСДСПННМ її щорічної індоісеїщії ТИ ШІОССШІИМ ЗМІН ІШ ІІІДСПШІ вимог діючого 
законодавства. В таких випадках розмір грошової оцінки земельної ділянки та розміру

[...]

зареєстрованого у виконкомі Черкаської міської ради № 9859 від Ш  5 200' р щ >  

склали цей акт приймання-передачі земельної ділянки про наступне:

Орендодавець на підставі рішення Черкаської міської ради від 30.10.2003року 
Х° 5-83 передав, а Орендар прийняв земельну ділянку площею 44435 (сорок чотири
тисячі чотириста тридцять п'ять) кв.м по проспекту Хіміків, 84 під комплекс 
будівель.

- 1 7

Іи іИ нчиН  l l l i l ' f H i  ( 4 І ■ II і 
н е ї і ум інн і

Масштаб 1:200(3

З а б у д о в а н і з е м л і 
п р о м и с л о в о с т і

Під Під Під
Загальна Капіталі» Капіталі Тимчасова Під проїзд..